
大津公民館利用者団体連絡協議会 (利 団)会員各位様

2025(令和7)年 12月 13日

「2026(R3)年度 登録申込書」ご提出にあたつて

寒中の候 お元気でご活躍のことと存じます

常々利団運営ならびに行事等にご協力をいただき、ありがたく厚くお礼申し上げます。

2026(令和8)年度も引き続きご協力をいただくに当たって、御連絡先、ご担当者などの情報をお聞かせくださ

い。

「2026(R8)年度」の欄には、今年度、貴団体から申請されている内容を記載してあります。2026年度に変更が

なければこの内容をそのまま使用しますので、間違い変更がないかご確認ください。

変更がある場合は、赤で記載してください。

なお記載にあたっては、以下のことにご留意ください。またお預かりした情報は利団の運営にのみ使用いたします

こと申し添えます。

記

1 団体名または個人名…正式な団体名と、略称があれば ( )内にお書きください
2 会員種別………………・「大津公民館利用者団体」「個人会員」「その他」
3 活動ジャンル…………出来るだけ詳しくお願いします。
4 活動日。場所…………・月単位でご記入ください。
5 引き出し番号……・……会館事務所内の引き出し (レ ターケース)の番号です。
6 ロッカー番号………… 2・ 3階廊下にありますロッカー番号です。造形室内・調理実習室内のものは合みませ
ん。

7 代表者……・……………団体を代表される方のデーターをご記入ください。
8 事業委員会担当者……所属委員会とは次の 5つ の委員会です「文化祭委員会」「広報委員会」「楽しい公民館
づくり委員会」「活動検討委員会」「ギャラリー委員会」

担当者は代表者でなくても構いませんが、実際に利団の活動に参加してくださる方です。なお、所属団体の活動日

以外に連絡や会議を行う場合があります。

9 運営委員会担当者……別表「年度別運営委員担当者一覧表」 (A3)の太枠「2026(R8)」 欄の★印の団体は
1名、担当者を記載してください。★印のない団体は記載していただく必要はありませんが、利団運営に積極的

関つていただける方がおられましたら記載してください。

7・ 8・ 9の各項目に共通する事項

ふりがな

氏  名
電  話…固定 。携帯を問いません。
FAXの みとなる方は…。(例 )FAX 077-555-9876と ご記入ください

郵便番号…

住  所 ・̈
+

登録内容は、毎年更新します。

新規加入は年度当初、内容変更・退会はその都度お知らせください

2026(R8)年 1月 31日 (土)ま でに、大津公民館 1階事務室にあります「利団連協ポス ト」 (印刷機の左側にあ

るテーブルの上に設置)に投函ください。           以上


